定价符合合规、诚信及公允原则。该重大关联交易约定的交易价格与市场价格之

间不存在较大差异，该交易对财务状况及经营成果亦无重大影响。 

五、交易决策及审议情况 

安联资管拟任董事的任职资格尚未获得中国银保监会核准，因此安联资管

董事会尚无法正常运作。安联（中国）保险控股有限公司，作为安联资管的唯

一股东，于 2021年 3 月 17日以股东决定的方式批准了该交易，“同意、授权及

指示公司与安联控股进行关联交易，由安联控股根据协议约定以符合公允原则

的方式向公司提供总金额不超过人民币大写陆仟玖佰贰拾万元（小写

69,200,000元）的款项”。 

六、其他需要披露的信息 

无。